
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 67/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie w trybie zwykłym 

 

 

Na podstawie § 11a ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącej Załącznik Nr 2 do Statutu UKSW w związku z 

Uchwałą Nr 64/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 maja 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW zarządza przeprowadzenie wyborów Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w trybie zwykłym,  określonym jako zasada w Statucie UKSW, 

przy jednoczesnym zapewnieniu przez Uniwersytet odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa, 

zgodnego z wymogami BHP oraz zawartymi w przepisach szczególnych prawa powszechnie 

obowiązującego, w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  

 

 

 

 


